

Advokat Finn Rasmussen ApS

Algade 17, 2, 4660 Store Heddinge

(CVR-nr. 28 66 27 42)

Årsrapport for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13/10 2023

Finn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er advokatvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 113.859. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023 og balancen pr. 30. Juni 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	924.780	948.607
1 Personaleomkostninger	-793.447	-823.642
Driftsresultat	131.333	124.965
Andre finansielle indtægter	14.775	7.785
Andre finansielle omkostninger	-645	-2.631
Resultat før skat	145.463	130.119
2 Skat af årets resultat	-31.604	-35.107
ÅRETS RESULTAT	113.859	95.012
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
Overført resultat	-3.941	-19.388
Anvendelse i alt	113.859	95.012

Balance pr. 30. Juni 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre tilgodehavender	19.800	13.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.800	13.950
ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.800	13.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.958	346.035
Andre tilgodehavender	988	150.000
Periodeafgrænsningsposter	41.334	45.951
Tilgodehavender i alt	481.280	541.986
Værdipapirer	25.596	71.443
Likvide beholdninger	1.932.013	2.351.287
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.438.889	2.964.716
AKTIVER I ALT	2.458.689	2.978.666

Balance pr. 30. Juni 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.754	35.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL I ALT	274.554	275.095
2 Udskudt skat	79.768	77.906
HENSÆTTELSER I ALT	79.768	77.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	91.100
Selskabsskat	31.788	0
Anden gæld	2.056.079	2.534.565
Kortfristet gæld i alt	2.104.367	2.625.665
GÆLD I ALT	2.104.367	2.625.665
PASSIVER I ALT	2.458.689	2.978.666

Egenkapitalforklaring

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
To år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Overført resultat		
Saldo primo	35.695	55.083
Årets resultat	-3.941	-19.388
Saldo ultimo	31.754	35.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	114.400	65.000
Betalt udbytte	-114.400	-65.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Saldo ultimo	117.800	114.400
Egenkapital ultimo	274.554	275.095

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:		
Gager og lønninger	685.014	708.862
Pensioner	99.360	105.010
Andre udgifter til social sikring	9.073	9.770
Personaleomkostninger i alt	<u>793.447</u>	<u>823.642</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1,5</u>	<u>1,4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.788	0
Årets regulering af udskudt skat	1.862	35.151
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.046	-44
Skat af årets resultat i alt	<u>31.604</u>	<u>35.107</u>
3 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Af likvide beholdninger indestår t.kr. 1.792 på klientkonti (30. juni 2022 t.kr. 2.207).		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

Mit 



Finn Rasmussen

dirigent og direktør

6ef1a074-6d36-47b8-a29d-03cfdee1ac7b

2023-10-13 10:17:33Z

 **Erhverv**



Boye Gregers Rynord

statsautoriseret revisor

565bacd1-2928-42fe-8386-da742cf9ed7d

Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts...

2023-10-13 10:22:39Z

Dokumenter i transaktionen

1950 2022 2023 Årsrapport.pdf

Nærværende dokument

1950 2022 2023 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.